¹ Excellently applicable at this time—July, 1827.

trum emortuæ academix, sceleton exearnificatorum collegiorum, Musarum funus, et defunctæ cadaver literaturæ.”—LIGHTFOOT, vol. 5, p. 391.

“—SCIAMUS nobile et Academicum esse, ab ignobili fæce hominum, à læsi cerebri turbâ, impeti, odio haberi, periclitari. Ego te non amarem, alma mater, ni odisses tales; et speciosa non esses, si non sorderes apud sordidos, si non esses odiosa odiosis.”—LIGHTFOOT, vol. 5, p. 393.

Danger to Religion.

“EN quibus ab his nos laboramus paradoxorum paroxisms! Tollantur, iniqui, ecclesiæ, ut floreat religio; et ut vigeat veritas, tollantur hæreses. Ut crescat concordia gentis, crescant schismata; et ut augeatur communicatio sacra, reprimatur sacramentum communionis. Diruantur academiæ, ut oriantur idonei eoncionatores; et extinguantur bonæ literæ atque eruditio, ut apti fiant homines ad populum erudiendum. O ænigmata Orci, atque oracula Inferorum.”—LIGHTFOOT, vol. 5, p. 393.

A Papist's Faith.

“A PAPIST'S faith upon this article,” says LIGHTFOOT (vol. 6, p. 37), “comes to this, *Credo in ecclesiam sanctam Romanam Catholicam*—I believe in the holy Roman Catholic church. In which they speak *impiety*, to believe in men; *falsehood*, to call the Roman church holy; and *nonsense*, to call that particular church the church Catholic or universal.”

Joy at the Restoration.

“IT is a gospel mercy, that Christians are set up to be kings, rulers, and judges among Christians.—We need not go far for proof of this; for the flourishing condition of England both in church and state, under such government and governors, gives evidence and example sufficient in this case. And *vox populi*, the universal joy and acclamations of all the nation upon the happy restoring of his sacred Majesty, speaketh sense and attestation of the whole nation, nay, of the three nations, unto the truth, and their sensibleness, of this mercy. ‘The shout of a king,’ of a most Christian king, was among them.”—LIGHTFOOT, vol. 6, p. 265.

Festival of the Assumption in Heaven and Hell.

“SI vera loquitur Hildephonsus, festivitas illa in terrâ cælo et inferno celebratur. Sic enim in quinto de Assumptione sermone ejus anniversariam festivitatem deprædicat: ‘Universus mundus hunc diem festum celebrat. Die enim qui Matris Dei assumptæ honori dicatus est, Angeli gaudent, virgines ipsi gratulantur, patriarchæ et prophætæ Deum collaudant, apostoli et evangelistæ salutant, matres gloriantur, papæ, confessores, et doctores Catholici exultant. Si licitum est, plus dicam; et dicam id ex certâ præsum-